[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2021

№ 1006
О проведении субботников и месячника по благоустройству и ликвидации

стихийных свалок на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2021 году

В целях обеспечения экологически благоприятной среды для проживания населения, улучшения санитарного состояния городов и населенных пунктов, с учетом положения п.9 ч.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Гатчинского муниципального района  от 30.03.2021 №  1005   «О проведении субботников и месячника по благоустройству  и ликвидации стихийных свалок на территории Гатчинского муниципального района», Правилами благоустройства территории МО «Город Гатчина, утвержденными решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.10.2017 года № 54,  руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и  Уставом МО «Город Гатчина»,                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 23 и 30 апреля 2021 года  субботники и с 23 апреля по 21 мая 2021 года – месячник по благоустройству и ликвидации стихийных свалок на территории МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее – месячник).

Исполняющий обязанности главы администрации

Гатчинского муниципального района

         С.И. Голованов
Супренок А.А.